
Republika e Kosovds / Republic of Kosova
Komuna - MunicipalitY

Hani i Elezit

N€ baz€ te Ligjit p€r Vet€qeverisje Lokale Nr.03/L-040, neni 68 Informimi Publik dhe

Konsultimi, Udhezimin Administrativ nr 06/2018 p€r Standardet Minimale td Konsultimit

Publik n€ Komuna, Statutin e Komun0s sC Hanit tEElezit, neni 86, Kryetari i Komun0s se

Hanit t€ Elezit fton qytetarOt n€:

DEBAT PUBLIK

Me dat6 15.09.2023 me fillim nga ora 15:00 do t€ mbahet debati publik me tem€
(oRregullorja p€r taksa komunale p€r vitin 2024', i cili do td z€r€ vend n€ objektin

komunal, p€rkat€sisht n0 SallOn e Takimeve.

Ftojm6 pjes€mands t€ shoq€ris€ civile, bisneseve dhe t€ giithe t€ interesuarit neth k€saj

teme, t€ marrin pjesd ne k0t€ debat.

Me shum€ respekt


